МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г.БРЯНСКА

Приказ  № 72

      «О создании комиссии по противодействию

      коррупции и проведению антикоррупционной

      экспертизы локальных актов в МБОУ СОШ №41»                 от 07.06.2022г.

       В соответствии с Федеральным Закономот 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании  Положения о комиссии  по

противодействию коррупции и проведению антикоррупционной экспертизы

     локальных актов в МБОУ СОШ №41г.Брянска

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии – Марочкина Е.И., зам. директора по УВР,

ответственная за  профилактику коррупционных и иных правонарушений  в

МБОУ СОШ №41  г.Брянска.

    Члены комиссии:

 Максимова Т.Н., учитель технологии, председатель ПК

 Турок Т.А., учитель математики,ответственная за организацию

мероприятий по ОТ и ТБ

 Аксенова В.К., учитель ин.языка, руководитель ШМО

 Московская В.В., учитель русского языка и литературы,

руководитель МО классных руководителей.

Директор  МБОУ СОШ № 41                             В.В.Окунева

С приказом ознакомлены:

1. Марочкина Е.И.______________ «____»__________________2022г.

2. Максимова Т.Н.______________ «____»__________________2022г.

3. Турок Т.А.__________________ «____»___________________2022г.

4. Аксёнова В.К.________________ «____»__________________2022г.

5. Московская В.В.______________ «____»__________________2022г.